
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 6.11.2023 do 10.11.2023 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
6.11.2023 

4917/5432/6483 

Polievka drotárska 
Chlieb k polievke celozrnný 
Šišky s džemom 
Mlieko polotučné 
Ovocie 

212/233/264 
50/50/70 
220/260/300 
200/200/250 
1ks 

5165 
3002 
15041 
1015 
22000 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Utorok 
7.11.2023 

3379/4234/5182 

Polievka zo zeleného mrazeného hrášku 
Mrvenica 
Karbonátok s ovsenými vločkami 
Zemiaky na kyslo 
Chlieb k prívarku celozrnný 
Čaj ovocný 

200/220/250 
25/30/40 
80/95/110 
220/260/280 
60/80/100 
200/200/250 

5136 
4014 
13020 
18014 
3004 
1005 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, vajcia 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Obilniny, mlieko 
Obilniny 

Streda 
8.11.2023 

2979/3455/3991 

Polievka mrkvovo – zázvorová s kokosovým mlieko 
Bravčové stehno debrecínske 
Ryža dusená 
Šalát karfiolový miešaný 
Stolová voda 
Ovocie 

200/220/250 
102/128/144 
150/170/190 
90/90/130 
200/200/250 
1ks 

5054 
7011 
17011 
24009 
1023 
22000 

 
Obilniny 

Štvrtok 
9.11.2023 

2118/2625/3237 

Polievka zeleninová 
Jačmenné krúpky 
Kuracie stehná na kyslej kapuste 
Zemiaky varené 
Prírodná ovocná šťava 

200/220/250 
18/21/24 
205/230/265 
150/200/250 
200/200/250 

5122 
4002 
9027 
17033 
1028 

Zeler 
Obilniny 
Mlieko 

Piatok 
10.11.2023 
2252/2638/3215 

Juhočeská kulajda 
Cuketa a šampiňóny na paradajkách s tarhoňou 
Šalát srbský 
Stolová voda 
Jogurt rôzne príchute 

200/220/250 
215/265/325 
90/90/135 
200/200/250 
1ks 

5147 
14071 
24035 
1023 
23005 

Mlieko, vajcia 
Obilniny, mlieko 
 
 
Mlieko 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


